
4soft, s.r .o. 
Krkonošská 625 
468 41, Tanvald 
1to: 28703324 

DIC: CZ28703324 

Cenová nabídka 

Mateřská škola Madolinka, Praha 4, Modletická 1402 
Modletická 1402/6 

Praha 11, Chodov, PSČ: 14900 

Bezpečná herní plocha s povrchem SmartSoft 

č. nabídky: 

datum: 

Varianta: 

obchodník: xxxxxxx 
tel: xxxxx 
email: xxxxxx 

iD04. n4«11P.Bft)Jk;r. J11.. ·, _,pJ., Jed.qmo 

ruční strfení drnu a odkopávky 2Q.-25cm v 
1 požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 

pláně m2 42 183,00 Kč 

2 
nakládka drnu a výkopku na kontejner+ 
odvoz vč.skládkovného - koef.1,3 m3 11 1 177,00 Kč 

štěrková podkladní vrstva pod umělý 

3 
povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění 
(180mm štěrkodrť 0- 32mm + 30mm 
štěrkodrť 0-4mm) - do 100m2 m2 40 472,00 Kč 

4 
Hrubé terénní Clpravy kolem ukončení 
povrchu, uhrabání a osetí travním semenem kpl 1 4 285,00 Kč 

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
5 EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-

HIC 1,6m v dané barevnosti m2 40 1643,00 Kč 

6 rozměfení grafických motivů na ploše 
kpl. 1 2 398,00 Kč 

práce na grafice a instalace grafických 

7 
motivu a prvků do plochy dle grafického 
návrhu {zahrnuje i speciální polyuretanovou 
hmotu pro lepení grafických motivů) kpl. 1 3 130,00 Kč 

8 
H0l-010 Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - Labyrint ks 1 3 785,00 Kč 
H0l-013 Grafika z celoprobarveného EPDM 

9 (nejedná se o nástřik) - skákací panák malý-
kluk - 250x85cm ks 1 4 107,00 Kč 
H0l-040 Grafika z celoprobarveného EPDM 

10 (nejedná se o nástřik) - skok z místa se 
zvířátky- 24Sx80cm ks 1 4418,00 Kč 

TOl-012 Grafika z celoprobarveného EPDM 
11 (nejedná se o nástřik) - lajna středová -

80x8cm ks 2 228,00 Kč 
doprava a režie spodní stavba 

doprava a režie umělý povrch 

Cena celkem bez DPH 

DPH21% 

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41 TANVALD, e-mail: xxxxx

O2-20020-VA 

20.04.2020 

�UIJJ 

7 686,00 Kč 

12 947,00 Kč 

18 880,00 Kč 

4 285,00 Kč 

65 720,00 Kč 

2 398,00 Kč 

3 130,00 Kč 

3 785,00 Kč 

4 107,00 Kč 

4418,00Kč 

456,00 Kč 

12188,00 Kč 
11799,00 Kč 

151 799,010 Kč 

31817,79Kč 

1/2 



Navržená Barevnost: 

cihlově červená 

Grafický návrh: 

mix pískově žlutá 50%a béžová 

50% 

Ostatní d61efité sdělení k nabídce: 
Platnost cenové nabídky Je 4měsfce od data jejího vyhotovení. 
Cenovd nabldka odpovfdá navrlentlmu i'elenl, plesnlmu místu realizace,barevnosti dle grafického návrltu, pflpadnl textollému 

popisu. v pllp� Jakllcollv zmlny Je nutné nabldlcu aktualizovat. 

Objednatel potvrzuje, fe místo realizace Je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upresňeno jinak. 
Objednatel prohlašuje, že na místi realizace pi'edmitu dlla newdou žádné inženýrské síti. V pffpadi, že tomu tak není, Objednatel 
zašle Zhotoviteli vjkres lnie�rských sítí a zajisti Jejich vytý&ní tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V pfípadi, le tuto informaci 
Objednatel Zhotoviteli neposkytne pi'ed zahájením �povjch prací, Je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a 
zdraví zpl'asoben6 vlivem neinformovanosti o vjskytu infenýrských síti v mfsti realizace. 
V nabídce Zhotovitele, v pfípadě prováděni zemnlch prací, je kalkulováno s běfoým podložím v místě realizace, tj. s běfoou zeminou. V 
pfípadě, že bude pfi zahájeni realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou ruzného druhu materiálu (beton, stavební suť, 
apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu vfcepracl spojených se ztíženými 
podmínkami pfi realizaci, pokud s tímto nebylo jíž počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele. 

Povrch SmartSoft - důležité informace. 
Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje 
zejména při teplém a slunečném, počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se 
tato doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky. 
Změna barevnosti nového povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záfenf. Během tvrdnutí pojiva a při 
jasném slunečním počasí dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou 
tyto změny viditelné více než na jiných. ( krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato "flekatost• povrchu je dočasná, projevující 
se zejména krátce po jeho instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu 
definitivně zmizí. K opakování toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu. 
U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování. Spáry mezi povrchem a 
obrubou nejsou považovány za závadu. 
Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojeni barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se 
technologickou spáru. 
Povrch EkoSoft může vykazovat drobné barevné odchylky. Proto je ideální jako mix s klasickým barevným EPDM granulátem. Tyto 
drobné odchylky nejsou brány jako závada. 

Cenová nabídka, která zobrazuJe lástl grafického návrhu, je autorským dílem a je chr6něn autorskými právy spolelnostl 4soft, s.r.o. 
(dále jen ,.4soft'1. Veškerá majetková práva k těmto autorským dílum je oprávněna vykonávat společnost 4soft. údaje obsafené v 
cenové nabídce (mnolství a ceny za Jednotlivé polofky) jsou rovně! chráněny Jako obchodní tajemství spolelnosti 450ft. Jakékoli 
uflti (napl'. kopírováni, pozměňováni, rozllfovánf atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství spolelnostl 4soft bez Jejlho 
pi'edchozfho písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický névrh a cenovou nabídku Je molno poulit pouze pro lnteml potfeby 
zákazníka, a to pouze pro úEely posouzeni a vyhodnoceni obchodni nabídky spoleEnostl 450ft. Upozorňujeme, fe v pffpadě 
neoprivněn4ho ulití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona l. 121/ZOOO Sb., autorského zaikona. V pflpadě újmu o ulití 
tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, ě1 některé Jejf lA!istl pro jiné účely, než pouze pro posouzeni a vyhodnoceni 
obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: xxxxxxx

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41 TANVALD, e-mail: xxxxx 2/2 


